
І
М АР’ЯНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

БОРОЧИЧЕВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 
М АР’ЯНІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Н А К А З
29.08.2025р. с. Борочиче № 124(а)/ОД

Про організацію гурткової 
роботи у 2025-2026 н.р.

Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про повну загальну середню 
освіту», Концепції національно-патріотичного виховання дітей та молоді, 
Наказу МОН України «Про затвердження методичних рекомендацій щодо 
національно-патріотичного виховання», Програми національно-патріотичного 
виховання учнів закладів загальної середньої освіти, річного плану роботи 
ліцею на 2025-2026 н.р., з метою створення умов для формування в учнів 
громадянської позиції, готовності до захисту України, розвитку фізичної 
витривалості та прикладних навичок,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити графік роботи гуртків військово-патріотичного виховання на 
2025-2026 навчальний рік (додається).

2. Керівникам гуртків забезпечити якісну організацію занять відповідно до 
затверджених навчальних програм, дотримання вимог техніки безпеки та 
охорони праці.

3. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Наталії 
ЛУГОВСЬКІЙ:

3.1. здійснювати контроль за виконанням планів роботи гуртків;
3.2. організовувати участь вихованців у заходах військово-патріотичного 

спрямування.
4. Відповідальним за гурткову роботу вести облік відвідування, підсумкові 

відомості та звітність згідно вимог.
5. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з

ЛУГОВСЬКУ.

Емілія ГОРОДЬ

Наталія ЛУГОВСЬКА

навчал її роботи Наталію

Директ

З наказом


